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ORGANISMO DESCENTRALIZADO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE NEZAHUALCOYOTL

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

368,022,322.99
268,678,906.64
0.00

0.00
8,011,345.44
260,667,561.20
0.00

0.00

0.00
99,325,807.29

20,574,045.00

78,751,762.29
17,609.06
17,609.06
0.00

0.00

0.00

0.00

368,022,322.99

19,176,224.28

1,652,954.18
67,888,677.07
88,717,855.53

0.00
0.00
104,126,813.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
104,126,813.00

283,586,427.57
248,700,765.57
0.00

0.00
7,102,003.32
241,598,762.25
0.00

0.00

0.00
34,885,662.00

20,574,045.00

14,311,617.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

283,586,427.57

11,932,473.89

763,903.12
25,878,981.43
38,575,358.44

0.00
0.00
91,785,394.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
91,785,394.64
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ESTADO DE ACTIVIDADES

NEZAHUALCOYOTL 2087

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 31,619.55 21,079.70
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Piblica No Capitalizable 18,696.60 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

192,894,984.68

175,127,338.31

130,381,832.78

153,204,594.79

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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